
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

тридцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

2 *0 9 .202У №?/<?

Про бюджет Коростишівської 
міської територіальної 
громади на 2024 рік

0651200000 
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним Кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2024 рік:

1.1. Доходи бюджету громади у сумі 310 737 506 гривень, у числі доходи
загального фонду бюджету громади 306 443 506 гривень, та доходи
спеціального фонду бюджету громади 4 294 000 гривень, згідно з додатком 1 
цього рішення.

1.2. Видатки бюджету громади у сумі 310 737 506 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету громади 304 765 206 гривень, та видатки 
спеціального фонду бюджету громади 5 972 300 гривень.

1.3 Профіцит за загальним фондом бюджету громади у сумі 1 678 300 
гривень, напрямом використання якого визначити передачу коштів із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з 
додатком 2 до цього рішення.

1.4 Дефіцит за спеціальним фондом бюджету громади у сумі 1 678 300 
гривень, джерелом покриття якого визначити надходження із загального фонду



до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з додатком 2 до цього 
рішення.

1.5 Оборотний залишок бюджетних коштів бюджету громади у розмірі 
50 000 гривень, що становить 0,02 відсотка видатків загального фонду бюджету 
громади, визначеним цим пунктом.

1.6 Резервний фонд бюджету громади у розмірі 300 000 гривень, що 
становить 0,1 відсотка видатків загального. фонду бюджету громади, 
визначеним цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету громади на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до
цього рішення. ‘

4. Затвердити розподід витрат бюджету громади на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у сумі 4 300 000,00 гривень згідно з додатком 5 
до цього рішення.

5. Установити, що у загальному фонді бюджету громади на 2024 рік до 
доходів загального фонду бюджету громади належать доходи, визначені 
статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтями 97 
та 101 Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 
громади на 2024 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 69 і Бюджетного 
кодексу України та трансферти визначені статтею 101 Бюджетного кодексу 
України.

2) у частині фінансування, є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України.

7. Установити, що у 2024 році, кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету громади згідно з відповідними пунктами статей 69 і, 101 Бюджетного 
кодексу України спрямовуються на реалізацію 'заходів, визначених статтями 89, 
91 Бюджетного кодексу України, а кошти отримані до спеціального фонду 
згідно з пунктом 10 частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України 
спрямовуються відповідно на реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 
71 Бюджетного кодексу України.

8. Визначити на 2024 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу
України захищеними видатками бюджету громади видатки загального фонду 
на: ‘

- оплату праці працівників бюджетних установ;

- нарахування на заробітну плату;

- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;



- забезпечення продуктами харчування;

- оплату комунальних послуг та енергоносіїв;'

- соціальне забезпеченння;

- поточні трансферти місцевим бюджетам.

9. Надати право фінансовому управлінню Коростишівської міської ради в 
межах поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах 
розміщення тимчасово вільних коштів бюджету громади на депозитах, з 
урахуванням вимог частини 8 статті 16 Бюджетного кодексу України та 
постанови Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 № 6 «Про затвердження 
Порядку розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних 
(депозитних) рахунках у банках» (зі змінами), з подальшим поверненням таких 
коштів до кінця поточного бюджетного періоду. •

10. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право виконавчому комітету Коростишівської міської ради в особі фінансового 
управління міської ради отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в 
межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 
користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду.

11. Головним розпорядникам коштів бюджету громади: ‘

1) затвердити паспорти бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням;

2) здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених 
їм бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до 
законодавства;

4) забезпечити взяття бюджетних зобов'язань та здійснення витрат
бюджету;

і

5) забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 
теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги 
зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 
кожним видом енергоносіїв у межах встановлених відповідним головним 
розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання тощо.

12. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
13. Додатки № 1- 5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.



14. Міській раді забезпечити публікацію цього рішення на сайті 
Коростишівської міської ради не пізніше ніж через 10 днів з дня його 
підписання.

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
фінансового управління Коростишівської міської ради Артема ЯКИМЕНКА.

4



Додаток №1
до ріш. Зв(позачергової) сесії міської ради VIII скл. І плен зас
від 25.09.2024 року №718

ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

0651200000_______________________
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

10000000 П одатков і н адход ж ення 194 104 486,00 193 832 186,00 272 300,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

115 050 186,00 115 050 186,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 115 035 186,00 115 035 186,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

100 917 386,00 100 917 386,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

5 153 200,00 5 153 200,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

8 964 600,00 8 964 600,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 15 000,00 15 000,00 0,00 0,0<)

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 3 186 400,00 3 186 400,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 3 124 700,00 3 124 700,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

1 846 000,00 1 846 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 278 700,00 1 278 700,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 61 700,00 61 700,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

61 700,00 61 700,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 18 737 300,00 18 737 300,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

931 500,00 931 500,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 931 500,00 931 500,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

6 778 500,00 6 778 500,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 6 778 500,00 6 778 500,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

11 027 300,00 11 027 300,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі 
в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

6 307 900,00 6 307 900,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

4 719 400,00 4 719 400,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

56 858 300,00 56 858 300,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 21 195 000,00 21 195 000,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

238 000,00 238 000,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

781 800,00 781 800,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які е власниками об'єктів нежитлової нерухомості

4 788 700,00 4 788 700,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

І 922 200,00 1 922 200,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 972 900,00 2 972 900,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 164 500,00 7 164 500,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 797 100,00 797 100,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 402 800,00 2 402 800,00 0,00 0,00



18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 35 563 000,00 35 563 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 171 000,00 3 171 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 30 209 000,00 30 209 000,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

2 183 000,00 2 183 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00

19010000 Екологічний податок 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

52 600,00 0,00 52 600,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

10 100,00 0,00 10 100,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

209 600,00 0,00 209 600,00 0,00

20000000 Н епод атков і надход ж ення 4 321 900,00 2 423 500,00 1 898 400,00 548 400,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання права 
користування земельною ділянкою для сільськогосподарських 
потреб(емфітевзис), для забудови(суперфіцій)

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

2 056 300,00 2 056 300,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 279 400,00 1 279 400,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

10 300,00 10 300,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 196 100,00 1 196 100,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

753 100,00 753 100,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

753 100,00 753 100,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 757 200,00 358 800,00 398 400,00 398 400,00

24060000 Інші надходження 358 800,00 358 800,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 358 800,00 358 800,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту

398 400,00 0,00 398 400,00 398 400,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

І 400 000,00 0,00 І 400 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00

30000000 Д о хо д и  в ід  опер ац ій  з кап італ ом 2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

33010000 Кошти від продажу землі 2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несіпьськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 
земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

200 549 686,00 196 255 686,00 4 294 000,00 2 621 700,00

40000000 О ф іц ійн і трансф ер ти 110 187 820,00 110 187 820,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління ПО 187 820,00 110 187 820,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 23 075 500,00 23 075 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 23 075 500,00 23 075 500,00 0,00 0,00



41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 84 571 800,00 84 571 800,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 84 571 800,00 84 571 800,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 540 520,00 2 540 520,00 0,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

2 540 520,00 2 540 520,00 0,00 0,00

X

о  ь  к  А

Разом доходів
--------- -

N^10 737 506,00 306 443 506,00 4 294 000,00 2 621 700,00

Головуючий на пленарному засіданмдо.ф*., Євген ПУТЯТО

\ 0  +о

* е4РП0У ^
^РАЇИЬ



Додаток N62
до ріш. 38(позачерговоі) сесії міської ради VIII скл. І плен. зас.

від 25.09.2024 року №718

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

0651200000

(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією фінансування бюджету

Усього Загальний
фонд

С пец іал ьни й  фонд

усього
у тому ЧИС.ІІ 

бюджет 
роївитьл

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 5 0  0 0 0 ,0 0 • 1 6 2 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0

208000 Фінансування за рахунок зміни залиш ків коштів бюджетів 5 0  0 0 0 ,0 0 •  1 6 2 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0

208100 На початок періоду 50  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

208200 На кінець періоду 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0 ,0 0 -1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0

X Загальне фінансування 5 0  0 0 0 ,0 0 -1 6 2 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 5 0  0 0 0 ,0 0 -1 6 2 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0

602000 Зміни обсягів  бюджетних коштів 5 0  0 0 0 ,0 0 -1 6 2 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0

602100 На початок періоду 50  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

602200 На кінець періоду Ь  К ' / і ' 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджетуй&Ейо^жядфН ЖИТг 
розвитку (спеціального фонду) ------------------^

-1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0

X я / '* *  С у  /Загальне фінансування / / 4 -  і * }
^  зДроо.оо -1 6 2 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0 1 6 7 8  3 0 0 ,0 0

Головуючий на пленарному засіданні вген П У Т Я Т О

С$РГІ0У



Додаток №3
до ріш. ЗЗ(позачерговоі) сесії міської ради VIII скл І плен. зас.

від 25.09.2024 року № 718

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

0651200000

К од

П рограм н о ї 

кл аси ф ік ац ії 

ви датків  та  
креди туван ня 

м ісц ев о го  

бю д ж ету

К од  Т ипової 

п рограм ної 

класиф ікації 
ви датків  та 

кредитування 
м ісц евого  

бю дж ету

К од

Ф ункціональної 

к ласиф ікації 
ви датків  та  

кредитування 

бю дж ету

Н айм енування

1 го л о в н о го  р озп оряд н и к а  кош тів  м іс ц е в о го  бю дж ету/ 
в ід п о в ід ал ьн о го  ви кон авця , найм енування б ю д ж етн о ї 

програм и  зг ід н о  з  Т и п о в о ю  п рограм н ою  кл аси ф ікац ією  

ви датк ів  та  креди туван ня м іс ц е в о го  бю д ж ету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

Р а з о м
у с ь о г о

4

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

1 2 3  - 4 5 6 7 8 9 10 11 - 12 13 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 81 512 700,00 58 802 700,00 28  476 600,00 2  761 500,00 22  710 000,00 4  572  300,00 4 300 000.00 272  300,00 0,00 0,00 4  300  000,00 86  085  000,00

0 1 1 0 0 0 0 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 81 512  700,00 58  802 700,00 28  476  600,00 2  761 500,00 22  710 000,00 4 572 300,00 4 300 000,00 272  300,00 0,00 0,00 4  300  000,00 86 085  000,00

0 1 0 0 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  - 33 718 700,00 33 718 700,00 23  437  000,00 2  660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33  718  700,00

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 1 1

О р га н із а ц ій н е , ін ф о р м а ц ій н о -а н а л іт и ч н е  та  

м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н е  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і 

о б л а с н о ї р а д и , р а й о н н о ї р а д и , р а й о н н о ї у  м іст і 

р а д и  (у  р а з і ї ї  с т в о р е н н я ) , м іс ь ко ї, с е л и щ н о ї, 

с іл ь с ь к о ї  р а д

32 952 100,00 32 952 100,00 23 437  000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 952  100,00

0 1 1 0 1 8 0 0 1 8 0 0 1 3 3 Інш а  д ія л ь н іс т ь  у  с ф е р і д е р ж а в н о го  у п р а в л ін н я 766 600,00 766  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766  600,00

2 0 0 0 О Х О Р О Н А  З Д О Р О В 'Я 8  249100,00 8 2 4 9  100,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300  000,00 8  549  100,00

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0 7 3 1
Б а га т о п р о ф іл ь н а  с т а ц іо н а р н а  м е д и ч н а  

д о п о м о га  н а с е л е н н ю
4  849 600,00 4  849  600,00 0 ,00 0,00 0 ,00 300  000,00 300 000,00 0.00 0 ,00 0,00 300  000,00 5  149 600,00

0 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 0 7 2 6

П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о га  н а с е л е н н ю , щ о  

н а д а є т ь с я  ц е н т р а м и  п е р в и н н о ї м е д и ч н о ї 

(м е д и к о -с а н іт а р н о ї)  д о п о м о ги

1 099  700,00 1 099 700.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 1 099  700,00

0 1 1 2 1 4 2 2 1 4 2 0 7 6 3
П р о гр а м и  і ц е н т р а л із о в а н і за х о д и  б о р о т ь б и  з 

т у б е р к у л ь о з о м
99 800,00 99 800,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 99  800,00

0 1 1 2 1 4 6 2 1 4 6 0 7 6 3
В ід ш к о д у в а н н я  в а р т о с т і л ік а р с ь к и х  з а с о б ів  д л я  

л ік у в а н н я  о кр е м и х  з а х в о р ю в а н ь  * 1 500  000,00 1 500 000,00 0 ,00 0 ,00 0- 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 500  000,00

0 1 1 2 1 5 2 2 1 5 2 0 7 6 3
Інш і п р о гр а м и  т а  з а хо д и  у  с ф е р і о х о р о н и  

з д о р о в ’я
700 000,00 700 000.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 700 000,00

3 0 0 0
С О Ц ІА Л Ь Н И Й  З А Х И С Т  Т А  С О Ц ІА Л Ь Н Е  

З А Б Е З П Е Ч Е Н Н Я
13 961600,00 13 961 600,00 4  913  200,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 961 600,00

0 1 . 1 3 0 3 2 3 0 3 2 1 0 7 0
Н а д а н н я  п іл ь г  о кр е м и м  ка т е го р ія м  гр о м а д я н  з ' 

о п л а т и  п о с л у г  з в 'я з к у
100  000 ,0 0 100 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 .  0 ,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 O.0Q 0 ,00 100 000,00

0 1 1 3 0 3 3 3 0 3 3  • 1 0 7 0

К о м п е н с а ц ій н і в и п л а т и  на  п іл ь го в и й  пр о їзд  

а в т о м о б іл ь н и м  т р а н с п о р т о м  о кр е м и м  к а т е го р ія м  

гр о м а д я н

2 0 0 0  0 0 0 ,00 2 000  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 . 2  000  000,00



0 1 1 3 0 3 5 3 0 3 5 107 0

К о м п е н с а ц ій н і ви п л а ти  за  п іл ь го в и й  пр о їзд  

о кр е м и х  ка те го р ій  гр о м а д я н  на  з а л із н и ч н о м у  

т р а н с п о р т і

15 000 .0с 15 ООО.'Х 0,00 0,00 смх о.ос 0.0< 0.00 0,00 0,00 0.00 15 ІНМЇ.00

0 1 1 3 0 5 0 3 0 5 0 1 0 7 0

П іл ь го в е  м е д и ч н е  о б с л у го в у в а н н я  о с іб , я к і 

п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї 

к а т а с т р о ф и

43 200,00 43  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 43  200,00

0 1 1 3 0 9 0 3 0 9 0 1 0 3 0
В и д а тки  на  п о хо в а н н я  у ч а с н и к ів  б о й о в и х  д ій  т а  

о с іб  з ін в а л ід н іс т ю  в н а с л ід о к  в ій ни
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200  000,00

0 1 1 3 1 0 4 3 1 0 4 1 0 2 0

З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у га м и  за  м ісц е м  

п р о ж и в а н н я  гр о м а д я н , я к і не  зд а т н і д о  

с а м о о б с л у го в у в а н н я  у  з в 'я з ку  з по х и л и м  в іко м , 

х в о р о б о ю , ін в а л ід н іс т ю

3 830 000,00 3 830  000,00 3 098  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 000,00

0 1 1 3 1 0 5 3 1 0 5 1 0 1 0
Н а д а н н я  р е а б іл іт а ц ій н и х  п о с л у г  о с о б а м  з 

ін в а л ід н іс т ю  т а  д ітя м  з  ін в а л ід н іс т ю
1 282 200,00 1 282 200,00 978 000,00 101 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 8 2 2 0 0 ,0 0

011 31 1 1 3111
<

1 0 4 0

У т р и м а н н я  за кл а д ів , щ о  н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і 

п о с л у ги  д ітя м , я к і о п и н и л и с ь  у  с к л а д н и х  

ж и т тє в и х  о б с та в и н а х , п ід т р и м ка  ф у н кц іо н у в а н н я  

д и т я ч и х  б у д и н к ів  с ім е й н о г о т и п у т а  п р и й о м н и х  

с ім е й

250  000,00
4

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4

250  000,00

0 1 1 3 1 1 2 3 1 1 2 ‘ 1 0 4 0
З а х о д и  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и  з п и т а н ь  д іт е й  т а  їх 

с о ц іа л ь н о го  за хи сту
60  000.00 60  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60  000,00

011 31 2 1 3121 1 0 4 0
У тр и м а н н я  т а  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ц е н т р ів  

с о ц іа л ь н и х  с л у ж б  *
991 200,00 991 200,00 837  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991200 ,00

0 1 1 3 1 6 0 3 1 6 0 1 0 1 0

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  га р а н т ій  ф із и ч н и м  о с о б а м , 

я к і н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і п о с л у ги  гр о м а д я н а м  

п о х и л о го  в іку , о с о б а м  з  ін в а л ід н іс тю , д ітя м  з 

ін в а л ід н іс т ю , хво ри м , я к і не  з д а т н і д о  

с а м о о б с л у го в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї

ДОПОМОГИ

1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805  000,00

0 1 1 3 1 8 0 3 1 8 0 1 0 6 0

Н а д а н н я  п іл ь г  н а с е л е н н ю  (кр ім  в е т е р а н ів  в ій н и  і 

п р а ц і, в ій с ь к о в о ї сл уж б и , о р га н ів  вн у тр іш н іх  

с п р а в  т а  гр о м а д я н , я к і п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  

Ч о р н о б и л ь с ь к о ї к а та с тр о ф и ), на  о п л а т у  ж и тл о во - 

к о м у н а л ь н и х  п о с л у г

500  000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500  000,00

0 1 1 3 2 4 2 3 2 4 2 * 1 0 9 0  .
Інш і з а х о д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о го  з а х и с т у  і 

с о ц іа л ь н о го  за б е з п е ч е н н я
2 885 000,00 2  885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •2 885  000,00

6 0 0 0 Ж И Т Л О В О -К О М У Н А Л Ь Н Е  Г О С П О Д А Р С Т В О 19 510 000,00 400  000,00 0.00 0,00 19110  000.00 3  700 000,00 3  700  000,00 0,00 0,00 0,00 3  700 000,00 2 3 2 1 0  000,00

0 1 1 6 0 1 3 6 0 1 3 0 6 2 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і в о д о п р о в ід н о - 

к а н а л із а ц ій н о го  го с п о д а р с т в а
7 560 000,00 100 000,00 0,00 0,00 7 460  000,00 3 300 000,00 3 300  000,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 10 860  000,00

0 1 1 6 0 2 0 6 0 2 0 0 6 2 0

З а б е з п е ч е н н я  ф у н кц іо н у в а н н я  п ід п р и є м с т в , 

у с т а н о в  т а  о р га н із а ц ій , щ о  в и р о б л я ю т ь , 

в и к о н у ю ть  т а /а б о  н а д а ю т ь  ж и т л о в о -ко м у н а л ь н і 

п о с л у ги

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2  200 000,00 400  000,00 400  000,00 0,00 0,00 0,00 400  000,00 2  600  000,00

0 1 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р га н із а ц ія  б л а го у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н кт ів 9  750 000,00 300  000,00 ^ 0,00 0,00 9  450  000,00 0,00 0,00 0 £ 0 0,00 0,00 0,00 9  750 000,00

7 0 0 0 Е К О Н О М ІЧ Н А  Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь 4 600 000,00 1 000  000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4  600  000,00

0 1 1 7 1 3 0 7 1 3 0 0421 З д ій с н е н н я  за х о д ів  із з е м л е у с т р о ю 3 600  000.00 0,00 0.00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3  600  000,00

011 74 6 1 7461 0 4 5 6

У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг т а  

д о р о ж н ь о ї ін ф р а с т р у к т у р и  за  р а х у н о к  кош тів  

м іс ц е в о го  б ю д ж е т у .

1 000  000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 1 000  000,00

8 0 0 0 ІН Ш А  Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь 1 473  300,00 1 473 300,00 126 400,00 0,00 0,00 572 300,00 300  000,00 272 300,00 0,00 0,00 300 000,00 2  045  600,00



0 1 1 5 1 1 0 3 1 1 0 0 3 2 0
З а хо ди  із за п о б іга н н я  т а  л ікв ід а ц ії н а д з в и ч а й н и х  

с и ту а ц ій  т а  н а с л ід к ів  с ти х ій н о го  ли ха
800  000,00 800  ооо.ос 0 ,0( 0,00 0 ,0( 300 000 ,О< 3 і)0 00(1,00 0,01 0,(4 , , 3 (4* <ЛЮ.0С І 100 000,00

0 1 1 8 2 4 0 8 ^ 4 0 0 3 8 0 З а хо ди  та  р об оти  з т е р и т о р іа л ь н о ї о б о р о н и ч375 300,00 375 300,00 126 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .0( 0,00 375 300,00

0 1 1 8 3 3 0 8 3 3 0 0 5 4 0
Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  у  с ф е р і е ко л о г ії  т а  о х о р о н и  

п р и р о д н и х  р е с у р с ів
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 272 300,00 0,00 • 272 300,00 0,00 0,00 0,00 272  300,00

0 1 1 8 4 1 0 8 4 1 0 . 0 8 3 0 Ф ін а н с о в а  п ід т р и м ка  за с о б ів  м а с о в о ї ін ф о р м а ц ії 298  000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 298  000,00

0 6 0 0 0 0 0
В ід д іл  о с в іти , м о л о д і та  с п о р ту  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и
194 295  672,00 194 295  672,00 138155  200,00 16 048 380,00 0,00 1 049 000,00 0,00 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 195 344  672,00

0 6 1 0 0 0 0
В ід д іл  о с в іти , м о л о д і та  с п о р ту  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и
194 295  672,00 194 295  672,00 138 І 55 200,00 16 048 380,00 0,00 1 049 000,00 0,00 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 195 344  672,00

0 1 0 0 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я 2  018  200,00 2  018 200,00 1 277  600,00 382 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  018  200,00

0 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0111

К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у в ід п о в ід н ій  с ф е р і у  

м іс та х  (м іс т і К и єв і) , се л и щ а х , се ла х , 

т е р и т о р іа л ь н и х  гр о м а д а х

2 018  200.00 2 018  200,00 1 277 600,00 382 600,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

<

0,00 2  018  200,00

1 0 0 0 О С В ІТ А 188 792 172.00 188 792 172,00 134 206  600,00 15 529 780,00 0,00 1 049 000,00 0,00 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 189 841 172.00

0 6 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 9 1 0 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї осв іти 49  491 800,00 49  491 800,00 33 179 700,00 4  566 000,00 0,00 849 000.00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 50  340  800,00

0 6 1 1 0 2 1 1021 0921

Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  

з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іти  за  р а х у н о к  ко ш т ів  

м іс ц е в о го  б ю д ж е т у

38 312  680,00 38  312 680,00 18440  600,00 10 268 480,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 38  512  680,00

0 6 1 1 0 3 1 1031 0921

Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  

з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іти  за р а х у н о к  о с в іт н ь о ї 

с у б в е н ц ії

84 571 800,00 84 571 800,00 69  951 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84  571 800,00

0 6 1 1 0 7 0 1 0 7 0 * 0 9 6 0

Н а д а н н я  п о з а ш к іл ь н о ї о св 'гги *за кл а д а м и  

п о з а ш к іл ь н о ї о с в іти , захо ди  із  п о з а ш к іл ь н о ї 

р об оти  з д іт ь м и  *■

9 287 300,00 9 287 300,00 7 060 800,00 599 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 9  287  300,00

0 6 1 1 1 4 1 1141 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  у  с ф е р і 

о с в іти
2 010  800,00 2 010  800.00 1 564 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  010  800,00

0 6 1 1 1 4 2 1 1 4 2 0 9 9 0 Інш і п р о гр а м и  т а  за х о д и  у  с ф е р і о с в іт и 60  072,00 60 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60  072,00

0 6 1 1 1 5 1 1151 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін к л ю з и в н о -р е с у р с н и х  

ц е н тр ів  з а  р а х у н о к  ко ш т ів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у
594  100,00 594 100,00 363 400,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594  100,00

0 6 1 1 1 5 2 1 1 5 2 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін кл ю з и в н о -р е с у р с н и х  

ц е н тр ів  за  р а х у н о к  о с в іт н ь о ї с у б в е н ц ії
2  540 520,00 2  540 520,00 2 072  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  540  520,00

0 6 1 1 1 6 0 1 1 6 0 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ц е н тр ів  п р о ф е с ій н о го  

р о зв и тку  п е д а го г іч н и х  п р а ц ів н и к ів
1 923 100,00 1 923 100,00 1 573 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923  100,00

5 0 0 0 Ф ІЗ И Ч Н А  К У Л Ь Т У Р А  І С П О Р Т 3 485  300,00 3 485  300,00 2  671000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485  300,00

0 6 1 5 0 3 1 5031 ,* 0 8 1 0
У тр и м а н н я  т а  н а в ч а л ь н о -т р е н у в а л ь н а  р о б о та  

ко м у н а л ь н и х  д и т я ч о -ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  ш к іл
3 485  300,00 ^  3 485 300,00 2  671 000,00 136 000,00 0,00 0,00 ^  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3  4?5  300,00

1 0 0 0 0 0 0
В ід д іл  к у л ь тур и  т а  ту р и зм у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї р а д и
21 758 934,00 21 758 934,00 15 415 900,00 2  242  260,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 287  705,00 0,00 0,00 22  109 934,00

1 0 1 0 0 0 0
В ід д іл  к у л ь тур и  та  ту р и зм у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї р а д и
21 758  934,00 21 758 934,00 15 415 900,00 2  242 260,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 287  705,00 0,00 0,00 22  109 934,00

0 1 0 0 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я 1 005  874,00 1 005 874,00 760 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005  874,00

1 0 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0111

К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у 

м іс та х  (м іст і Ки єв і), се л и щ а х , се ла х , 

т е р и т о р іа л ь н и х  гр о м а д а х

1 005 874,00 1 005 874,00 760 000,00 52 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005  874,00



1 0 0 0 О С В ІТ А 10 323 000,00 10 323 000,00 7 897 000,00 646 000,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 287 705,00 0,00 0,00 10 674 000,00

1 0 1 1 0 8 0 1 0 8 0 0 9 6 0
Н а д а н н я  с п е ц іа л із о в а н о ї о с в іт и  м и с т е ц ь к и м и  

ш ко л а м и
10 323 000.00 10 323 (ЮО.(Н) 7 897 000,00 646 000.00 0.00 351 000.01 0.00 351 000.00 287 705.(К 0.00 0.00 10 674 000,00

4 0 0 0 К У Л Ь Т У Р А  1 М И С Т Е Ц Т В О 10 430 060,00 10 430 060.00 6  758 900,00 1 544 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 10 430 060,00

1 0 1 4 0 3 0 4 0 3 0 0 8 2 4 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і б іб л іо т е к 2 359 600.00 2 359 600.00 1 856 400.00 95 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ().<К 0.00 0.00 2 359 600,00

1 0 1 4 0 4 0 4 0 4 0 0 8 2 4 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і м у з е їв  і в и с т а в о к 199 400.00 199 400.00 151 500.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .1Н) 199 400,00

1 0 1 4 0 6 0 4 0 6 0 0 8 2 8

З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і п а л а ц ів  і б у д и н к ів  

к у л ь т у р и , к л у б ів , ц е н т р ів  д о з в іл л я  т а  ін ш и х  

к л у б н и х  з а к л а д ів

5 618 060.00 5 618 060.00 3 269 000.00 1 389 260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 618 060,00

101 40 8 1 4081 0 8 2 9
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  в  га л у з і 

ку л ь т у р и  і м и с т е ц т в а
1 953 000.00 1 953 000.00 1 482 000.00 48 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 953 000,00

1 0 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 Ін ш і з а х о д и  в  га л у з і к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 300 000,00

3 7 0 0 0 0 0
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї р а д и
7 197 900,00 6  897 900,00 2 187 200,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 900,00

3 7 1 0 0 0 0
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї р а д и
7 197 900,00 6 897 900.00 2 187 200,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197 900,00

0 1 0 0 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я 3  356 860,00 3 356 860,00 2 187 200,00 124 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3  356 860,00

3 7 1 0 1 6 0 0 1 6 0 011 1

К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у 

м іс т а х  (м іс т і К и є в і) ,  с е л и щ а х , се л а х , 

т е р и т о р іа л ь н и х  гр о м а д а х

3 356 860.00 3 356 860.00 2 187 200.00 124 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 о.оо 0,00 0.00 3 356 860,00

8 0 0 0 ІН Ш А  Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 300 000,00

3 7 1 8 7 1 0 8 7 1 0 0 1 3 3 Р е з е р в н и й  ф о н д  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у 300 000.00 0.00 0.00 о.оо 0.00 о.оо 0.00 0.00 о .<н) 0.00 0.00 31И) 000,00

9 0 0 0 М ІЖ Б Ю Д Ж Е Т Н І Т Р А Н С Ф Е Р Т И 3  541 040,00 3 541 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 3  541 040 ,01)

3 7 1 9 7 7 0 9 7 7 0 0 1 8 0 Ін ш і с у б в е н ц ії  з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у 5 5 5 ^ ^ Ш ) . 0 ( )  

і  К

3 541 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .1Ю 0.00 0.00 0,00 0.00 3 541 040,00

X X X ^ ^ ^ 2 8 1  755 206,00 184 234 900,00 21 ІТбЬЦІДИІ 22 710 000,00 5  972 300,00 4 300 000,00 1 672 300,00 287 705.1Н) 0,00 4 300 000,00 310 737 506,00

-------------------------------- ---------------- ------------------------------------------ г г  \Головуючий на пленарному засіданні радиЛ^

/о  §  
о

Євген ПУТЯТО

I «я >

\о  
к *

е4РП0У 
К р а ї н а

с#



Додаток №4
до ріш. 38(позачергової) сесії міської ради VIII скл. І плеи. зас.

від 25.09.2024 року №718

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

____________________ 0651200000___________________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  иадавача міжбюджетного трансферту Усього

і 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 23 075 500,00

9900000000 Державний бюджет України 23 075 500,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 84 571 800,00

9900000000 Державний бюджет України 84 571 800,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

2 540 520,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 2 540 520,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УС Ь О ГО  за розділами І, I I ,  у тому числі: ПО 187 820,00

X загальний фонд ПО 187 820,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

і 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 176 040,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 176 040,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X УС Ь О ГО  за розділами І«ІСФ38Хйчиіслі:

к
176 040,00

X загальний фонд 176 040,00

X -------- '■----------г- ;— r / 'w  . Л- ■■ О 'Хспеціальний фон/<$, 3 ? /  €  ХІ.
/ / .  /  І ■ .«Лі

0,00

Головуючий на пленарному засіда О* \
, СЯ >  \

V* €%РГІ0Ч
ь^СРАЇНК



Додаток № 4.1.
до ріш. 38(позачергової) сесії міської ради VIII скл. І 
плен. зас.
від 25.09.2024 року №718

Інша субвенція з бюджету міської територіальної громади місцевим бюджетам



Додаток Nc5
до ріш. 38(позачергової) сесії міської ради VIII скл. І плем. зас.
від 25.09.2024 року №718

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

0651200000

(код бюджету)

(гри.)

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  ч г ід н о  ч Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф і к а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

м іс и с в о ї /р с г іо н а л ь н о ї  п р о г р а м и

Д а т а  т а  н о м е р  д о к у м е н т а ,  я к и м  з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  р е г іо н а л ь н у  

п р о г р а м у
У с ь о г о

З а га л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 1 0 0 0 0 0 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 4  3 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 4  3(H) 0 0 0 .0 0

0 1 1 0 0 0 0 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 4  3(H) ЇМЮ.ОО 0 ,0 0 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 4  3 0 0  Ш Ю .00

2 0 0 0 О Х О Р О Н А  З Д О Р О В ’ Я 3 0 0  (НИМИ) 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 Ж І.0 0

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 073 1
Б а га т о п р о ф іл ь н а  с т а ц іо н а р н а  м е д и ч н а  д о п о м о га  

н а с е л е н н ю
3 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3(H) (НИ).(Х)

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  2 0 2 4  р ік
3 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 3 0 0  0 0 0 .0 0 3(H) (НН).(Ю

6 0 0 0 Ж И Т Л О В О -К О М У Н А Л Ь Н Е  Г О С П О Д А Р С Т В О 3  7 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3  7 0 0  0 0 0 ,0 0 3  7 0 0  (МШ.ОО

0 1 1 6 0 1 3 6 0 1 3 0 6 2 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і в о д о п р о в ід н о - 

к а н а л із а ц ій н о го  го с п о д а р с т в а
3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 3  3 0 0  0 0 0 .0 0 3  3(И)(НМ).(Ю

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  2 0 2 4  р ік
3  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 3 3 0 0  0 0 0 .0 0 3 3(H) (НН).(Ю

0 1 1 6 0 2 0 6 0 2 0 0 6 2 0

З а б е з п е ч е н н я  ф у н к ц іо н у в а н н я  п ід п р и є м с т в , 

у с т а н о в  т а  о р га н із а ц ій ,  щ о  в и р о б л я ю т ь , 

в и к о н у ю т ь  т а /а б о  н а д а ю т ь  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н і 

по с л у ги

4 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 4 0 0  0 0 0 .0 0 4(H) (НК).(Н)

П р о гр а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  2 0 2 4  р ік
4 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 4(H) 0 0 0 .0 0 4 0 0  (НН).(К)

8 0 0 0 ІН Ш А  Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь  К 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3(H) 0 0 0 ,0 0 3 0 0  (НИМИ)

0 1 1 8 1 1 0 8 1 1 0 0 3 2 0
З а х о д и  із  3 a n o 6 i r a H M ^ ^ h K s i / ^ ^ Q ^ ^ M ^ €  

с и т у а ц ій  т а  н а с л і^ ^ с ? і^ | ^ і | ^ г ^ г г й х а  ^

'*Гщ 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 3 0 0  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0

ї ї ! :  І/ h i / !
^ д а Д І ^ о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  н а с е л е н и х  п у н к т ів  

(С ^ Ір с т ІїД О с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  н а  2 0 2 4  р ік
3 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 3(H) (НК).(Н) 3 0 0  (НН).(Н)

X X X У С Ь О Г О  І
1 >  II

* 1 1 --------------------------------------- ------------------------------

X 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4  3 0 0  0 0 0 .0 0 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0

...у * "‘Чі'СЮУ «•* *
д ' Ї Н К

Євген ПУТЯТО


